
Uchwała Nr 923/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego na podpisanie aneksu 

do Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE (Nr UDA-RPWP.01.03.00-

30-001/09-00, z późn. zm.) z dnia 21 lipca 2009 roku, zawartej pomiędzy Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 oraz art. 57 ust. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 596, z późn. zm.), art. 25 pkt. 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity, Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, z późn. 

zm.), art. 44 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, str. 25, z późn. zm.)  

w związku z art. 152 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013  

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013,  

str. 320) oraz Uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013” z późn. zm., a także na podstawie Uchwały Nr 2736/2009 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie wyboru 

wniosku o dofinansowanie z listy rezerwowej dla Działania 1.3 „Rozwój systemu 

finansowych instrumentów wsparcia przedsiębiorczości” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (konkurs Nr 06/I/2009),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na podpisanie aneksu do Umowy  

o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE (Nr UDA-RPWP.01.03.00-30-001/09-

00, z późn. zm.) z dnia 21 lipca 2009 roku, zawartej pomiędzy Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego, zawierającego zmiany przedstawione 

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

  



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 923/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego na podpisanie aneksu 

do Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE (Nr UDA-RPWP.01.03.00-

30-001/09-00, z późn. zm.) z dnia 21 lipca 2009 roku, zawartej pomiędzy Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

Na podstawie art. 25 pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (tekst jednolity, Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, z późn. zm.), określającego rolę 

instytucji zarządzającej dla programów operacyjnych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

pełni funkcję Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym  

na lata 2007-2013 (WRPO). Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt. 5 przywołanej wyżej ustawy,  

do zadań instytucji zarządzającej programem operacyjnym należy m.in. zawieranie umów  

o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach programu operacyjnego. 

W związku z powyższym, Zarząd Województwa Wielkopolskiego akceptuje przedstawiony  

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zakres zmian do Umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE (Nr UDA-RPWP.01.03.00-30-001/09-00, z późn. zm.) z dnia  

21 lipca 2009 roku, zawartej pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego. 

Przedmiotem aneksu do ww. Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE jest 

aktualizacja podstaw prawnych i danych makroekonomicznych, przesunięcie terminu 

zakończenia realizacji Projektu przez Menadżera Funduszu Powierniczego JEREMIE oraz 

wprowadzenie zmian z tym związanych, co m.in. pozwoli na wydłużenie okresu aktywnego 

udzielania wsparcia zwrotnego na rzecz wielkopolskich przedsiębiorców ze środków 

Perspektywy Finansowej 2007-2013. Przedstawione zmiany wynikają z nowelizacji aktów 

prawnych na poziomie unijnym, które wydłużyły okres ponoszenia wydatków  

w ramach Instrumentów Finansowych, jak również związane są ze stanem wdrażania 

Inicjatywy JEREMIE w województwie wielkopolskim. Zagadnienia, o których mowa  

w zdaniach poprzedzających wymagają również odpowiedniego zaktualizowania zapisów  

w załącznikach do Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego tj. we Wniosku  

o finansowanie realizacji Projektu o numerze WND-RPWP.01.03.00-30-001/09 oraz  

w Strategii Inwestycyjnej. 

Wobec powyższego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na podpisanie 

aneksu do Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE (Nr UDA-

RPWP.01.03.00-30-001/09-00, z późn. zm.) z dnia 21 lipca 2009 roku, zawartej pomiędzy 

Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego, 

zawierającego zmiany przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 


